



PIESE SI MATERIALE AUTO

I.D.: 70766342

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	725,23 RON - 725,23 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Piese si materiale auto: - Surub DIN 933 M20X130 - 8buc x 12.61 lei / buc = 100.88 lei - Piulita DIN 934 M20 - 8buc x 2.10 lei / buc = 16.80 lei - Saiba DIN 127 D = 20 - 8buc x 1.26 lei / buc = 10.08 lei - Antigel HEPU CONC G12 1.5 L - 2buc x 29.41 lei / buc = 58.82 lei - Oglinda cu suport - 2buc x 21.01 lei / buc = 42.02 lei - Pompa apa U650 - 1buc x 242.86 lei / buc = 242.86 lei - Surub DIN 933 M12X50 - 6buc x 2.52 lei / buc = 15.12 lei - Garnitura pompa apa - 1buc x 4.20 lei / buc = 4.20 lei - Camera 13.6/14.9-38 KABAT - 1buc x 226.89 lei / buc = 226.89 lei - Inel oring - 3buc x 0.84 lei / buc = 2.52 lei - Petece - 1set x 5.04 lei / set = 5.04 lei
